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WUN Research Development Fund 2015 – utlysning av midler til forskningssamarbeid 
 
Universitetet i Bergen er medlem av Worldwide Universities Network (WUN). Herved annonseres 
2015 utlysningen av WUN Research Development Fund midler til initiering av nye interdisiplinære 
WUN forskningssamarbeid og programmer. 
 
Søknad om midler fra WUN Research Development Fund 2015 må falle inn under et av de fire Global 
Challenge områdene som utgjør plattformen i WUN samarbeidet: 
 

o Responding to Climate Change 
o Public Health (non-communicable disease) 
o Global Higher Education and Research 
o Understanding Cultures 

 
Vitenskapelig ansatte ved UiB kan søke WUN Research Development Fund på én av følgende måter: 
 

1. Som «Principal Investigator». 
I dette tilfellet vil UiB forskeren være faglig leder og ansvarlig for WUN søknaden på vegne 
av forskergruppen. 
Søknad må sendes på e-post til Bjorn.Andersen@uib.no innen UiBs lokale søknadsfrist 
fredag 9. oktober 2015. 
 

2. Som «Partner Investigator». 
I dette tilfellet vil UiB forskeren være partner i en WUN søknad som ledes av forsker ved et 
annet WUN universitet. 
Forskeren kan ta kontakt på e-post med Bjorn.Andersen@uib.no for å få bekreftelse på 
økonomisk støtte fra UiB for sin deltakelse i WUN forskningssamarbeidet det søkes midler til. 
Merk: Lokal søknadsfrist på hvert WUN universitet vil variere. 

 
 
Viktig: Potensielle søkere må lese vedlagte «Guidelines for Applicants» nøye. De inneholder viktig 
søknadsinformasjon, herunder forskningstematiske prioriteringer for søknader til hvert enkelt av de 
fire Global Challenge områdene nevnt ovenfor. 
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Vedlagte søknadsskjema – «Application Form» – må benyttes i original filformat (docx.) av UiB 
forskere som søker om WUN Research Development Fund midler som «Principal Investigator», se 
pkt. 1 ovenfor. 
 
Vær oppmerksom på at UiB (i likhet med hvert WUN universitet) kun har anledning til å sende inn 
maksimum 3 søknader til WUN Research Development Fund. UiBs viserektor for 
internasjonalisering, professor Anne Christine Johannessen, er ansvarlig for fremsendelsen av UiBs 
søknader til WUN. 
 
Ytterligere opplysninger om 2015 utlysningen av WUN Research Development Fund midler fås ved å 
kontakte Forskningsadministrativ avdeling v/ Bjørn Erik Andersen på tlf 84985 eller e-post 
Bjorn.Andersen@uib.no   
 
Mer informasjon om WUN Research Development Fund utlysningen finnes også på nettsiden 
http://wun.ac.uk/article/2015-research-development-fund  
 
 
 
Hilsen 
 
 
 
Bjørn Erik Andersen 
Seniorrådgiver 
 
 
 
 
Vedlegg: 

o WUN Research Development Fund 2015 – Application Form 
o WUN Research Development Fund 2015 – Guidelines for Applicants 
o WUN member universities 2015 


